
НАРУЧИЛАЦ:  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ МЕДВЕЂА 
Адреса: Јабланишка бр. 48., 16240 Медвеђа 
www.medvedja.org.rs 
МАТИЧНИ БРОЈ: 07178476, ПИБ: 102842930 
 

Брпј ЈН: VI/2017 
Брпј пдлуке: VI-03-1-404-9-2017-01 пд 28.02.2017. гпдине 
Дaтум: 04.04.2017. гпдине 
 

На пснпву шлана 55. став 1. ташка 8, 57 и 116. Закпна п јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 

бр.  124/2012, 14/2015 и 68/2015'), Опщтинска управа ппщтине Медвеђа 

пбјављује  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
п закљученпм угпвпру 

 
 

Нарушилац је дана 28.02.2017. гпдине,  дпнеп Одлуку п ппкретаоу ппступка јавне 
набавке мале вреднпсти брпј VI-03-1-404-9-2017-01 набавка услуга, пдржаваоа јевне 
расвете на теритприји Општине Медвеђа. 

Средства су предвиђена Одлукпм п бучету Опщтине Медвеђа  –  кпнтп 425117.   
Предвиђена вреднпст набавке 2.083.333,00 без пбрашунатпг ПДВ-а. 
Редни брпј у плану набавки за 2017 гпдину 1.2.1. 
Назив и пзнака из ппщтег решника набавке: 31527200 – Сппљна расвета. 
Угпвпр се закљушује на перипд пд 12 месеци. 

 

Нарушилац је дана 27.03.2017. гпдине, дпнеп Одлуку п дпдели угпвпра брпј:  VI-03-1-404-9-

2017-06 на пснпву кпје је закљушен угпвпр са ппнуђашем: 

СЗР „ЕЛЕКТРОСВЕТЛОСТ“ Лебане, са седищтем у Лебану, улица  Цара Дущана, 
 ПИБ: 102120343, Матишни брпј:54229828 

Јединишна цена предметне услуге пп пквирнпм пртедмеру утврђена на пснпву дате 

ппнуде је 1.920.750,00 динара без пбрашунатпг ПДВ-а 

Вреднпст Угпвпра на гпдищоем нивпу  изнпси 2.083.333,00 динара без ПДВ-а, пднпснп 

2.500.000,00 динара са ПДВ-пм.  

  

Критеријум за дпделу угпвпра је најнижа ппнуђена цена. 
Брпј ппднетих ппнуда 1 (једна). 
Највища ппнуђена цена изнпси 1.920.750,00 динара без ПДВ, а најнижа изнпси 1.920.750,00 
динара без ПДВ-а. Кпд прихватљивих ппнуда највища ппнуђена цена изнпси 1.920.750,00 
динара без ПДВ –а, а најнижа изнпси 1.920.750,00 динара без ПДВ 

 
Угпвпр са наведеним ппнуђашем закљушен је дана 31.03.2017 гпдине, дпстављен 
нарушипцу 04.04.2017 гпдине. 
 
Рпк за реализацију угпвпра је дванаест месеци. 
Изабрани ппнуђаш изврщава набавку сампсталнп 

http://www.medvedja.org.rs/

